(%) 
Đối tượng 

Tổng học 

phí (đồng)    

Số tiền miễn, 

giảm (đồng)    

1 B2507226 Du Kim Châu 70 
DTTS ở vùng 

ĐBKK 
5.863.000 4.104.100 

Điều 2. Thời gian giảm học phí: học kỳ 1, năm học 2025-2026.  

Điều 3. Tổng số tiền giảm học phí: 4.104.100 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu một 

trăm lẻ bốn ngàn một trăm đồng). Mức học phí miễn, giảm được căn cứ theo số tín chỉ 

quy định trong khối lượng chương trình đào tạo của Trường và quy định tại Nghị định 

số 238/2025/NĐ-CP của Chính phủ. Thời gian sinh viên bị kỷ luật ngừng học hoặc 

buộc thôi học, học lưu ban, học lại, học bổ sung sẽ không được tính miễn, giảm học